We feel that, caught between hammer and anvil, between Brittany and a Normandy where a duchy will grow into a kingdom, it will undergo countless attacks, receive but also give hard blows. The Roman du Renart.

Lefranc,n.Thraseasuppliestheanswerintheindirectquestionhencethesu  
Qui cum suis exercitibus ab urbe uno miliario 5 distabat et erat exercitus Aygolandii et exercitus Karoli in quodam plano loco et optimo qui est iuxta urbem habens in longitudinem et latitudinem. Je lui parle de Jaspers et de Heidegger, inconnus au bataillon.

Cadis dicitur locus proprie in quo est Salam, quod lingua arabica Deus 5 dicitur  
poem is also of much interest philologically